PORTARIA Nº 047/95
Publicada no Diário da Assembléia nº 799

O Deputado Cacildo Vasconcelos, Presidente da
Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições constituições e
legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Indica o Procurador Jurídico HIRAM
MELCHIADES TORRES GOMES, para integrar a COMISSÃO INTERINSTITUCIONAL
DE POLÍTICA SALARIAL, incumbida de elabora estudos e avaliação de que trata o art. 14
da Medida Provisória nº 193, de 13 de março de 1995, em  substituição ao servidor
VALDIVAN CASTANHEIRA CUNHA.

Art. 2º. Esta Portaria vigora da data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Palmas/TO., 22 de março de 1995.

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente